target capaian tiap tahun yang harus dicapai dengan program dan 
kegiatan tertentu. 

Tahun 2026 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan mengusulkan 5 

(Lima)  program, 14 (Empat Belas) kegiatan, 45 (Empat Puluh Lima) sub 

kegiatan, dengan kebutuhan dana sebesar Rp 17.386.300.000 (Tujuh 
Belas Miliar Tiga Ratus Delapan Puluh Enam Juta Tiga Ratus Ribu 

rupiah).  Adapun program dan kegiatan yang disusulkan adalah sebagai 
berikut: 

Pagu Indikatif  Rancangan Renja 2026, Dinas Perpustakaan dan 

Kearsipan memiliki total pagu anggaran 11.167.318.466 (Sebelas Miliar 

Seratus Enam Puluh Tujuh Tiga Ratus Delapan Belas Empat ratus Enam